nostri nono.

730. Danzig bekundet Aussagen über das auf Verlust der rechten Hand und A u s 

setzung auj der nächsten Insel lautende Urteil der Admirale einer hansischen 

Flotte in einem Streit zwischen dem Schijjer Joh. Laurentii und dem Schifjs- 

schreiber Jak. Hildebrandi und bestätigt dieses Urteil. —  1494 A pril 7.

A u s D  S A  Danzig, 300 Abt., Danziger Stadl-Denkbuch 1475— 1533 fol. 60'. 

a) spaingers K .

H R . 111 3 n. 353 §  56, erwähnt zuerst den neuen M arkterlaß;  die Tagfahrl sah schließlich davon 
ab, den K önig um Aufhebung des M arktes zu bitten, verbot aber dem K aufm ann zu Brügge und 
London den Besuch des M arktes, $ §  73, 90, 91, 101; mit welchem Erfolg lehrt a. a. O. n. 386.
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Anno etc. 94 mensis Aprilis septima data esta a consulatu testimonium latinum 

et almanicum in sequenti materia ad universos, quod coram senatu consiliariter 

congregato quidam Jacobus Hildebrandi quendam navispatronum Johannem 

Laurentii, juratum concivem nostrum, certis super hura, naulo traductioneque 

certorum bonorum, que prefatus navispatronus jam dicto Jacobo occasione cujus 

dam navigationis, quam anno etc. 93 cum eodem navispatrono pro scriba fecisset 

atque exercuisset, deberet, teneretur et obligaretur, necnon certarum invasionum 

[et] offensarum, quas idem navispatronus ea tem pestateb eidem Jacobo intulisset, 

im petivit. Ad quam quidem impetitionem prefatus navispatronus Johannes 

Laurentii respondens ait, eam causam utpote deserviti precii seu hure, bonorum 

traductionis lesionisque et darec inter eum et sepedictum Jacobum  scribam suum 

exortam per admiraldos ejusdem classis, sub qua ipse Johannes cum nave sua 

tunc temporis conversatus fuisset, auditam totaliterque et finaliter decisam atque 

terminatam. Pro cujus responsionis sue verificacione isipse Johannes Laurentii 

navispatronus providos viros Johannem Molner et Johannem Krossen, concives 

nostros, in testimonium produxit, qui concorditer coram nobis deposuerunt et 

attestati sunt, quod anno etc. 93 novissime lapso tribus septimanis post pascha1 
eis admiraldis existentibus cum certis aliis ejusdem classis Almanice patronis, 

videlicet Hermanno German, Nicolao Fresen ex nostra civitate Gdanensi, Theo- 

derico Hoveth, Bernhardo Giizeke de Ham borch, Gerardo van Hessen, Nicolao 

de Jorck de Campen, admiraldis et navispatronis ex eadem altera classe retro divi 

Martini insulam Francie anchoris fixis jacente, dum prefati admiraldi naviumque